2
[image: image1.jpg]

Instituto de Previdência dos

                  Servidores Municipais de São Vicente

                        RESOLUÇÃO N.º 09/2013 – CA

                       O Conselho de Administração do Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de São Vicente, usando de suas atribuições legais, considerando o deliberado na 31.ª Reunião Ordinária, realizada nesta data e de acordo com o previsto no artigo 141, inc.VIII, da Lei Complementar n.º 606/2009 e à vista do Parecer Favorável do Conselho Fiscal,

             RESOLVE:

Art. 1.º - Aprovar a Política de Investimentos do Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de São Vicente para o exercício 2014.
               Art. 2.º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.
São Vicente, Cidade Monumento da História Pátria, Cellula Mater da Nacionalidade, em 27 de novembro 2013.

       Marcelo de Souza
      Presidente
        Eric Abreu Diniz                                        Thiago Alves de Lima Rodrigues
                     Membro                                                                   Membro

      Denise Helena Corá                                               Ademir Demarchi
                     Membro                                                                  Membro

   Roberto Ciccarelli Filho

                      José Fernandes de Araujo
                     Membro

                Membro